

Tuemme syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten koulutusta Boliviassa

Terveisiä Latinalaisen Amerikan työalueelta!

Latinalaisen Amerikan alue on yksi maailman köyhimmistä ja väkivaltaisimmista ja epätasa-arvoisimmista elinalueista. Se on alue, jonka tällä hetkellä epädemokraattiset hallitukset haastavat ja jopa heikentävät kansalaisyhteiskunnan järjestöjen osallistumista, ihmisoikeuksien puolustajien työtä ja kaikkein haavoittuvimpien ihmisten oikeuksia. Kuitenkin työemme Kolumbiassa, Boliviassa ja Venezuelassa yhteistyössä Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan luterilaisten kirkkojen sekä Luterilaisen maailmanliiton kanssa toteutuu 17 projektissa erilaisissa yhteisöissä, joissa puolustetaan väsymättä ihmisoikeuksia sekä kaikkein köyhimpien asemaa yhteiskunnassa. Kumppanikirkot vahvistavat nuorten, ihmisoikeuksien puolustajien ja naisten johtajuutta tiiviissä yhteistyössä Lähetysseuran kanssa. Kirkkokumppanimme Latinalaisessa Amerikassa tarvitsevat kuitenkin jatkuvaa tukeamme, missä olemmekin jälleen tänä syksynä onnistuneet.

Boliviassa "Suma Sartawi" (aymaran kieltä), eli Hyvää rinnallakävelyä -hanke on edistynyt hyvin syksyn aikana projektin käynnistymisen jälkeen. Bolivian luterilainen kirkko sopii paikallishallinnon kanssa yhteistyöstään ja juomavesijärjestelmien vahvistamisesta. Hanke hyödyttää yksinhuoltajaäitejä, lapsiperheitä, vammaisia, leskiäitejä rakentamalla sisäpuutarhoja (Walipinni) ja vahvistaa näin myös agroekologisia järjestelmiä. Hankkeessa toteutetaan myös tietoisuuden lisäämistä lapsia ja nuoria hyödyttävistä ihmisoikeus- ja ympäristökasvatusasioista. Kerrottavaa on paljon, mutta tiimimme on ahkera ja tukee seurakuntakumppaneitamme 17 projektissa koko alueella. Tarvitsemme käsiä ja tukea!



Ruth Santisteban
Aluejohtaja

Bolivian kirkon toimistolla.
Keskellä Ruth Sansisteban.
Kuva: Anna Lundén

Wilder sai apua Cobijan keskukselta

Cobijan inklusiivisen opetuksen Galilea-keskuksessa käyvä 11-vuotias Wilder asuu vaatimattomassa pienessä puutalossa vanhempiensa ja neljän sisaruksensa kanssa. Wilderin vanhemmilla ei ole säännöllistä työtä, vaan he tekevät töitä päiväpalkalla, joten perheen tulot ovat pienet, epäsäännölliset ja epävarmat, riittäen hädin tuskin perustarpeiden kattamiseen. Wilder saapui Galilea-keskukseen, koska hänellä oli ongelmia etenkin lukemisen ja kirjoittamisen kanssa. Häntä kiusattiin koulussa, minkä takia pojan itsetunto oli todella huono ja hän oli paljon poissa koulusta.

Wilderiä on pyritty tukemaan lukemisen ja kirjoittamisen kanssa, ja hän onkin edistynyt paljon ja vähitellen selättänyt vaikeuksiaan, vaikka haasteita onkin edelleen. ”Jatkamme työtä, sillä monet lapsista tarvitsevat enemmän aikaa kuin toiset taitojensa kartuttamiseen ja selättääkseen vaikeutensa. Wilder on edistynyt paljon keskuksessa, ja iloitsimme kovasti hänen saavutuksistaan tänä aikana. Hän on aiempaa itsevarmempi. Olemme todella hämmästyneinä seuranneet, miten hienoja ideoita ja taitoja Wilderillä on ollut: hän osaa keksiä ja rakentaa vaikka mitä, kuten soittimia, robotteja ja sähkölaitteita. Hän on löytänyt vahvuutensa, ja siinä missä ennen hänen toverinsa pilkkasivat häntä hänen vaikeuksiensa takia, nyt he ihailevat häntä”, Galilea-keskuksen toimintaa koordinoiva pastori Luis Blanco kertoo iloiten.



Teksti ja kuva: Katja Tynkkynen